НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12 .2021  №   19                                                                              с. Новообинка

О внесение изменений в решение

Новообинского сельского

Собрания депутатов

Петропавловского района

Алтайского края от 31.08.2020 №9

«Об утверждении Правил

благоустройства территории

муниципального образования

Новообинский сельсовет

Петропавловского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского края,

Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

Внести изменения в решение Новообинского сельского Собрания

депутатов Петропавловского района Алтайского края от 31.08.2020 № 9«Об

утверждении Правил благоустройства территории муниципального

образования Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского

края»:

1. Отменить раздел XII правил благоустройства территории

Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского края

«Осуществление контроля за соблюдением правил благоустройства

территории муниципального образования».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального

образования Новообинский  сельсовет Петропавловского района Алтайского

края.

Глава сельсовета                                                                             Н.В.Устинова